
5. ročník 32. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 32 1.4. - 5.4.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
1.4.

1. TřH
2. M Velikonoční pondělí (svátek)
3. Čj (velikonoční prázdniny)
4. Čj
5. Př

ÚTERÝ
2.4.

1. Čj Opakování - příslovce
2. Čj Druhy zájmen, Nové kolo? str. 112
3. Aj Mickey, Millie and Mut - making questions with be
4. Inf Naprogramuj si vlastní hru, 3D modelování
5. Vl 2. světová válka

STŘEDA
3.4.

1. Čj Zájmeno já, str. 114, TEST - slovní druhy
2. Aj What about you? Short answers - speaking
3. Čj Druhy zájmen

4.+5. Vv Jaro - výzdoba - barevné papíry, nůžky, lepidlo
7.+8. Pč Práce na školní zahradě

ČTVRTEK
4.4.

1. Př Třídění živočichů
2. M Váhové rovnice, procvičování
3. M Váhové rovnice, procvičování
4. Hv Zpěv a hlasová hygiena, rytmické hry
5. Aj The Olympic Games - listening - WB p.17

7.+8. Tt Dokončení rozdělaných prací

PÁTEK
5.4.

1.+2. Tv Atletika, pohybové hry
3. Čj Reklama - tvorba reklamy
4. M TEST (výpočet obsahu rovinných obrazců)
5. Vl 2. světová válka

1. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4. 2024
Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.

2. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

3. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z. Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

4. Ve čtvrtek 4.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

Michal Nedvěd, třídní učitel

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament

